[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2019г.                                                                                               № 305
	О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 31 мая 2016г. № 190 «О создании комиссии по землепользованию и застройки администрации муниципального района «Княжпогостский»

В связи с произведенными кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 31 мая 2016г. № 190 «О создании комиссии по землепользованию и застройки администрации муниципального района «Княжпогостский» следующее изменение:
1.1. в строке 7 изложить в следующей редакции:

	Разманова Ирина Александровна
	Инспектор 1 категории сектора земельных отношений управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»

».
Исполняющий обязанности
главы МР «Княжпогостский» -

руководителя администрации                                                                                 А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ